
 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.51 del 25/10/02 relativa al pubblico incanto per l’affidamento del 
Servizio di Tesoreria Comunale per il quinquennio 1/1/2003 – 31/12/2007; 
 
Rilevato che nei termini prescritti dal bando – Avviso regolarmente pubblicato ed affisso all’Albo 
Pretorio, è pervenuta una sola offerta della CARICHIETI, migliorativa del rapporto con l’attuale 
Tesoriere, come da verbale di aggiudicazione provvisoria del responsabile del procedimento Di Sciascio 
Domenico, in data 11/11/2002; 
 
Vista la regolarità della procedura; 
 
Ritenuto di affidare definitivamente detto servizio secondo i prezzi, patti e condizioni della precedente 
convenzione tuttora in atto con l’attuale Tesoriere, cosi come migliorata dall’attuale offerta parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Sentito il parere favorevole del responsabile finanziario; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

- di affidare per il quinquennio 1/1/2003 - 31/12/2007 alla CARICHIETI il Servizio di Tesoreria 
Comunale secondo i patti, prezzi e condizioni della convenzione vigente con l’attuale Tesoriere 
Comunale così come integrata e migliorata dall’allegata offerta parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
  


